[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 июня 2017 года                                         № 196
Об утверждении Программы
комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры
МО Громовское сельское поселение
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Громовского сельского поселения, администрация МО Громовское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ленинградской области на период 2016-2020 годы и перспективу до 2035 года (приложение №1).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу www.admingromovo.ru».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                                                         А.П.Кутузов

Исп. Михеев А.А. – тел.8-813-79- 99 – 470
Разослано: дело-3, прокуратура-1, Ленинформбюро-1